

Rámcová dohoda č.

uzatvorená v zmysle § 269 a násl. ustanovení Obchodného zákonníka
(ďalej len „zmluva“)

medzi

1. Objednávateľ :

Názov: Centrum pre deti a rodiny Skalica

Sídlo: Pri potoku č. 10, 909 01 Skalica

Prevádzka: Pri potoku č. 10, 909 01 Skalica

Zastúpený: _____

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: _____

IČO : 35629126

DIČ: 2020973185

Objednávateľ nie je platiteľom DPH.

(ďalej len objednávateľ)

2. Poskytovateľ:

Názov: WASCO - družstvo

Sídlo: Strojárska 10, 97646 Valaská, Slovenská republika

Zastúpený: _____ a

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.

Číslo účtu: _____

IČO: 48079707

IČ DPH: SK2120009364

DIČ: 2120009364

Zapísaný: V Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Oddiel: Dr, Vložka číslo: 472/S, zo dňa
14.03.2015.

(ďalej len „poskytovateľ“)

I. Predmet plnenia zmluvy

Poskytovateľ sa zaväzuje za podmienok v tejto zmluve vykonávať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pre objednávateľa nasledujúce služby:

Predmetom zákazky je poskytnutie služby – pranie, sušenie, žehlenie, skladanie, balenie bielizne pre CDR Skalica vrátane odvozu a dovozu, naloženia a vyloženia podľa požiadaviek obstarávateľa pre obdobie : rok 2019

- 1.1. Pranie s profesionálnymi pracími a pomocnými prostriedkami.
- 1.2. Dezinfekcia – chemotermedezinfekčný proces prania.
- 1.3. Dosahovanie optimálneho pH vypranej bielizne nealergujúceho pokožku.
- 1.4. Žehlenie vyčistenej bielizne.
- 1.5. Jednanie zástupcov zmluvných strán o spôsobe priebehu a plnenia rámcovej dohody t.j. o prevzatí špinavej a odovzdaní čistej bielizne ako aj sprievodných dokladov k nej.
- 1.6. Expedovanie riadne opranej a vyžehlenej bielizne.
- 1.7. Triediť, viazať a baliť bielizeň podľa potrieb a požiadaviek objednávateľa.
- 1.8. Odvoz a dovoz bielizne je súčasťou poskytovaných služieb poskytovateľom.

Predpokladané ročné množstvo bielizne pre rok 2019 je uvedené v Prílohe č. 1 – cenová ponuka, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody.

Objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi zaplatiť cenu podľa článku III. tejto zmluvy.

II. Miesto plnenia, dodacie lehoty

2.1. Miestom plnenia zmluvy objednávateľa sú priestory CDR Skalica, ul. Pri potoku 10, 909 01 Skalica.

2.2. Služby uvedené v článku „I. Predmet plnenia zmluvy“ tejto zmluvy sa poskytovateľ zaväzuje realizovať v pravidelnom dohodnutom cykle 2-krát týždenne. Prípadné zmeny dohodnutého cyklu budú odsúhlasované záväzne telefonicky.

III. Cena, platobné podmienky a fakturácia

3.1. Dohodnutá celková cena za celý predmet zmluvy podľa článku I. tejto zmluvy je cena bez DPH

8 740,50 EUR, 20% DPH vo výške 1 748,10 EUR , cena vrátane DPH 10 488,60 EUR v jednotlivých cenách podľa Prílohy č. 1 – cenová ponuka, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.

3.2. Platba za vykonané služby sa bude uskutočňovať prostredníctvom finančného ústavu objednávateľa.

3.3. Splatnosť faktúr je min. 30 dní od vystavenia faktúry, ktorá nemá vecné a formálne nedostatky. Pričom faktúra bude poskytovateľom vystavená vždy poslednému dňu kalendárneho mesiaca na základe skutočne vykonaného objemu služieb, riadne prebraných poskytnutých služieb do uvedených termínov potvrdených v sprievodných dokladoch.

3.4. Objednávateľ nenesie zodpovednosť za omeškanie s platbou podľa bodu 3.3.

3.5. V prípade, ak objednávateľ požiadava poskytovateľa o poskytnutie služieb nad rámec dohodnutý v tejto zmluve, budú podmienky poskytnutia medzi objednávateľom a poskytovateľom dohodnuté vopred formou písomného dodatku k tejto zmluve.

IV. Povinnosti zmluvných strán

4.1. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť súčinnosť s poskytovateľom a poveriť svojich zástupcov, ktorých účasť je nevyhnutná napríklad pri vedení evidenčných dokladov a iných prác, podmieňujúcich plnenie predmetu zmluvy.

4.2. Objednávateľ vystaví pri každom prebratí špinavej bielizne objednávku, ktorá bude obsahovať: názov organizácie, presný druh a počet bielizne, dátum odovzdania bielizne, lehotu dodania bielizne a podpisy osôb zodpovedných za manipuláciu za obe zmluvné strany.

4.3. Objednávateľ zabezpečí zreteľné a jednoznačné označenie svojej bielizne.

4.4. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru v celosti a v čase, ktorý určuje dohodnutá splatnosť faktúr.

4.5. Poskytovateľ je povinný upozorniť objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli pri poskytnutí služby ovplyvniť termín a kvalitu poskytovanej služby.

V. Kvalita služieb, reklamácie, hygienické zabezpečenie

5.1. Objednávateľ má právo vyjadriť nespokojnosť s kvalitou služieb, pokiaľ nebude zodpovedať požiadavkám objednávateľa.

5.2. Prípadné reklamácie prijme poskytovateľ od objednávateľa do 7 pracovných dní od prevzatia zákazky a tieto bezplatne bezodkladne vybaví.

5.3. Poskytovateľ bude predchádzať prípadným reklamáciám stálym kontaktom s objednávateľom a príčiny operatívne odstráni.

Kontaktné osoby za poskytovateľa sú:

ie

Kontaktné osoby za objednávateľa sú:

5.4. Poskytovateľ je povinný nahradiť objednávateľovi škodu na pranej bielizni, pokiaľ táto vznikla porušením technologických postupov prania a čistenia.

5.5. Poskytovateľ prehlasuje, že má podnikateľské oprávnenie, technické a odborné vybavenie na vykonávanie služieb, ktoré sú predmetom zmluvy. Poskytovateľ zároveň zodpovedá za hygienickú a zdravotnú nezávadnosť ním opratej a dodanej bielizne.

5.6. Predmet zmluvy bude poskytovateľ realizovať sám vo vlastných výrobných a technologických zariadeniach.

VI. Záverečné ustanovenia

6.1. Zmeny tejto zmluvy sú možné iba písomnými dodatkami po vzájomnej dohode zmluvných strán.

6.2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvy zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy.

6.3. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, na 12 mesiacov od nadobudnutia účinnosti zmluvy.

6.4. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch.

6.5. Zmluvné strany sa s textom tejto zmluvy oboznámili a na znak súhlasu s jej znením ju dobrovoľne podpísali.

Na všetky iné problémy, ktoré nie sú riešené touto zmluvou, platia príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.

V Skalici, 28.02.2019

Vo Valaskej 28.02.2019

Objednávateľ:

Poskytovateľ:

Príloha č. 1

Predpokladané ročné množstvo bielizne pre rok 2019

druh bielizne	jednotka množstva	plánované množstvo	jednotková cena bez DPH v €	jednotková cena s DPH v €	cena spolu v € s DPH
Návlek na vankúš (návlčka)	ks	931	0,30	0,36	335,16
Návlek na paplón (návlčka)	ks	1214	0,50	0,60	728,40
Návlek na poplón detský	ks	3378	0,50	0,60	2026,80
Plachta obyčajná	ks	684	0,40	0,48	328,32
Plachta froté s gumičkou	ks	1211	0,40	0,48	581,28
Plachta froté dvojité, deka	ks	86	0,80	0,96	82,56
Plachta malá detská, froté, s gumičkou	ks	572	0,30	0,36	205,92
Plienka / utierka	ks	1883	0,10	0,12	225,96
Uterák obyčajný	ks	1717	0,20	0,24	412,08
Uterák froté malý	ks	928	0,20	0,24	222,72
Osuška froté, bavlna	ks	2845	0,40	0,48	1365,6
Nohavice teplákové	ks	1107	0,60	0,72	797,04
Nohavice teplákové detské	ks	1059	0,50	0,60	635,40
Mikina	ks	1976	0,50	0,60	1185,6
Body detské tričko	ks	904	0,10	0,12	108,48
Podbradník	ks	2239	0,10	0,12	268,68
Pančucháče, klobúčik, šatka, boxerky	ks	366	0,50	0,60	219,60
Pracovné nohavice	ks	31	1,00	1,20	37,20
Malá utierka, žinka	ks	222	0,10	0,12	26,64
Obrus, dekoračka, vak, poťah	ks	817	0,30	0,36	294,12
Bunda zimná	ks	17	1,00	1,20	20,40
Paplón výplň	ks	71	3,80	4,56	323,76
Zástera, blúza, rondon	ks	158	0,30	0,36	56,88
Spolu	X	X	X	X	10488,60

Celková cena bez DPH : 8740,50€